ADOLFO RAFAEL GUERRERO ROBAYO, por los derechos que represento de la 

compañía ASADNE S.A., en calidad de Gerente General, con Expediente 

No.137758, a usted con el debido respeto comparezco y digo: 

Pongo a vuestro conocimiento que el día de hoy 12 de Mayo del 2.011, se ha 

transferido la propiedad de seis mil cuatrocientas (6.400) acciones ordinarias y 

nominativas de $1,00 dólar de los Estados Unidos de Norteamérica cada una de 

ellas, que poseía en el capital social de la compañía el señor Dae Won Kim Choi, a 

favor del señor Juan Manuel Kim Park, transferencia que se encuentra inscrita en el